

اعدام در ملاعام قاتل الهه حسین نژاد

وکیل پرونده قتل الهه حسین نژاد گفت: دادگاه کیفری تهران حکم قصاص قاتل الهه حسین نژاد را صادر کرد؛ اجرای حکم در میدان قائم اسلامشهر است و بررسی فرجام خواهی در دیوان عالی کشور ادامه دارد.
امیرحافظ سلیمانی، وکیل پرونده قتل مرحومه الهه حسین نژاد در گفت وگو با مهر در خصوص پرونده قتل الهه حسین نژاد بیان داشت: شعبه اول دادگاه کیفری یک استان تهران پس از رسیدگی کامل، با احراز بزهکاری متهم، حکم قصاص نفس در ملاعام را صادر کرده است. محل اجرای حکم بر اساس رأی دادگاه، میدان قائم شهرستان اسلامشهر تعیین شده است. وی افزود: بر اساس قانون آئین دادرسی کیفری، محکوم علیه حق دارد ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ رأی، درخواست فرجام خواهی خود را به دیوان عالی کشور تقدیم کند. دیوان عالی کشور صفا از جهت رعایت موازین قانونی، انطباق حکم با ادله موجود در پرونده و صحت روند دادرسی، حکم را بررسی خواهد کرد. سلیمانی در پایان تاکید کرد: در صورت تایید حکم از سوی دیوان عالی کشور و پس از اخذ استیذان از ریاست قوه قضائیه، حکم قطعی و لازم الاجرا بوده و در زمان مقرر توسط واحد اجرای احکام کیفری به اجرا گذاشته می شود. با توجه به ابعاد جنایت و جریحه دار شدن احساسات عمومی، رسیدگی به این پرونده خارج از نوبت انجام خواهد شد تا پیام روشنی در خصوص برخورد قاطع با جرایم خشونت آمیز و ضد امنیت عمومی به جامعه مخابره شود. گفتنی است؛ این حکم بدوی بوده و در صورت اعتراض متهم به دیوان عالی کشور خواهد رفت.

دستگیری هنجارشکن قمه به دست

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از شناسایی و دستگیری جوان هنجارشکن قمه بدست درمنطقه باغمیشه که اقدام به ایجاد رعب و وحشت، راهبندان و برهم زدن نظم عمومی نموده بود، در کمترین زمان ممکن خبر داد.
سردار علی محمدی اظهار داشت: برابر کلیپ منتشر شده در یکی از شبکه های اجتماعی مبنی بر ایجاد رعب و وحشت، راهبندان و بر هم زدن نظم عمومی توسط یک جوان هنجارشکن در باغمیشه تبریز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: با اشراف اطلاعاتی ماموران کلانتری باغمیشه، متهم در کمترین زمان ممکن به دستگیر و خود رو ی توقیف شد. وی افزود: پلیس به هنجارشکنان و ارادل و ابوابش هشدار جدی می دهد در صورتی که با رفتارها و حرکات هنجارشکنانه خود قصد بر هم زدن نظم عمومی را داشته باشند، با برخورد قاطع و قانونی پلیس مواجه شده و امنیت مردم عزیز، خط قرمز پلیس و دستگاه قضایی می باشد.

قاتل وعاملان درگیری دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان دیر از دستگیری قاتل جوان ۲۴ ساله کمتر از دو ساعت پس از وقوع نزاع دسته جمعی و قتل خبر داد.
سرهنگ کیوان آفریده اظهار داشت: در پی اعلام درگیری ونزاع دسته جمعی و وقوع قتل یک پسر جوان در یکی از محله های حوزه شهر دیر، بلافاصله ماموران تیم گشت انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران در محل مشخص شد طی نزاعی که شکل گرفته یک پسر حدودا ۲۴ ساله با ضربات چاقو به قتل رسیده و ضاربان از محل متواری شده اند. فرمانده انتظامی شهرستان دیر با بیان اینکه با تحقیقات میدانی و سرعت عمل ماموران پلیس اطلاعات و آگاهی عامل اصلی این قتل و سایر کسانی که در این محفل حضور داشتند در کمتر از ۲ ساعت پس از وقوع قتل شناسایی و دستگیر شدند، خاطر نشان کرد: قاتل علت خود را از ارتکاب قتل، اختلافات قبلی با مقتول اعلام کرد.

سارق معتاد به دام افتاد

فرمانده انتظامی گرمسار از دستگیری سارق معتاد در این شهرستان خبر داد و گفت: این مرد به ۱۵ فقره سرقت اعتراف کرده است.
سرهنگ داوود آقازاده از دستگیری یک سارق معتاد به همت مأموران انتظامی شهرستان خبر داد. وی با بیان اینکه در پی وصول شکایات از سرقت یک پراید موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. گفت: ماموران کلانتری ۱۱ گرمسار با عملیات هوشمندانه توانستند این سارق را در اسرع وقت شناسایی کنند. فرمانده انتظامی گرمسار از دستگیری این فرد توسط مأموران انتظامی خبر داد و بیان کرد: این فرد به ۱۵ فقره سرقت اعتراف و انگیزه خود را اعتیاد عنوان کرده است. آقازاده ادامه داد: این سارق برای رسیدگی قضائی پرونده به دادسرا راجع داده شد.

دستگیری عاملان سرقت خشن از دختر جوان



ادامه می دهد: من آن روز این دختر را دیدم که با تلفن صحبت می کرد و حواشش به اطراف نبود من هم سریع سمتش رفتم و تلفن را قاپیدم و دیدم که دختر روی زمین افتاد؛ اما باز هم ستمم دودید که من با موتور فرار کردم. این سارق می افزاید: تلفن این دختر را ۸ میلیون تومان فروختم تا اینکه فیلمم را در شبکه های اجتماعی دیدم و فرار کردم ولی در مخفیگاهم دستگیر شدم.

آیفون ۱۳ بود و آن را قسطی خریده بودم. از آن روز به بعد آنقدر می ترسم که نمی توانم تنها از خانه خارج شوم و امیدواریم قانون درس عبرت آموزی با آنها بدهد. سارق تلفن همراه این دختر جوان درباره نحوه سرقتش بیان داشت: یکماهی است که با قفایم دست به سرقت می زنم، من چون سریع تر می توانم بدوم، می رفتم سرقت و دو نفر دیگر از دور مراقب بودند تا در صورت نیاز کمکم کنند. وی درباره روز سرقت از این دختر

قتل پسر بچه ۵ ساله افغانستانی توسط پدر کودک آزار

ترامادول به فرزندانش نیز می داده است. پس از پایان تحقیقات میدانی در بیمارستان و صحنه جرم، کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی، بررسی های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

درگیری کودکانه ای میان آنها رخ داد و باعث این حادثه مرکب ار شد. تیم جنایی خیلی زود به سراغ برادر مقتول رفتند اما متوجه شدند که او نیز آثار ضرب و جرح شدید روی بدنش دارد که همین موضوع شک تیم جنایی را بر انگیزخت؛ همچنین این کودک ۹ ساله در تحقیقات فاش کرد که پدرش دست آنها را هدف کودک آزاری قرار می داده و دست به این جنایت زده است. کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات پدر مقتول را دستگیر کردند و در ادامه توجه شدند که او قرص

مرد افغانستانی که پسر ۵ ساله خود را هدف کودک آزاری قرار داده و دست به جنایت هولناکی زده بود، توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر شد. کارکنان انتظامات بیمارستان یاس تهران مرگ مشکوک پسر بچه ۵ ساله افغانستانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر، قاضی سالار صنعتگر، بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای جنایی به همراه تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی

پلمپ ۹ شرکت بازاریابی شبکه ای غیرمجاز

شرکت های معتبر با درآمد زیاد یکی از ترندهای شرکت های هرمی است. سرهنگ موسوی تاکید کرد: نحوه فعالیت شرکت های هرمی در سایت ایران هشدار.
www.iranhoshdar.ir اطلاع رسانی شده است که شهروندان می توانند با مراجعه به این سایت اطلاعات جامعی در خصوص فعالیت شرکت های هرمی کسب نمایند.

وی همچنین ضمن هشدار به شهروندان در خصوص شرکت های بازاریابی شبکه ای نیز تصریح کرد: شرکت های بازاریابی شبکه ای دارای مجوز فعالیت از وزارت صنعت، معدن و تجارت می باشند و هیچ گونه وابستگی و ارتباط دیگر اداری، مالی و تشکیلاتی با مراکز دولتی، قضائی و امنیتی برای شرکت های دارای مجوز و بازاریابان شاغل در شرکت ها وجود ندارد و هرگونه ادعا در این زمینه پیگرد قانونی خواهد داشت. این مقام انتظامی گفت: ضمنا شرکت های بازاریابی شبکه ای مجاز به فعالیت دارای نماد اعتماد الکترونیکی از مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن و تجارت به آدرس www.enamad.ir هستند که هموطنان عزیز می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به این آدرس مراجعه کنند.

شناسایی و پلمپ شرکت های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و دسیسه های هرمی با استفاده از امکانات و ظرفیت سازمانی پلیس آگاهی استان های کشور اراشد. وی با اشاره به اینکه این طرح به مدت ۶ روز اجرا شد، افزود: کارآگاهان در این خصوص موفق شدند تعداد ۱۶۳ نفر را دستگیر و همچنین ۹ مکان دسیسه های هرمی را پلمپ کنند.

سپرست معاونت مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فرا جا با بیان اینکه قریب به ۲۰۰ تیم عملیاتی در این طرح شرکت داشتند، گفت: بیشترین آمار دستگیری و کشفیات به ترتیب مربوط به استان های غرب تهران، البرز، خراسان رضوی، ایلام است. وی با بیان اینکه فعالیت در شرکت های هرمی به عنوان اخلاخل در نظام اقتصادی کشور محسوب شده و پیگرد قانونی دارد، تصریح کرد: پیشنهاد دعوت به کار و استخدام در وزارتخانه ها، سازمان های دولتی و

سپرست معاونت مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجاگفت: کارآگاهان در مرحله اول طرح شناسایی و پلمپ شرکت های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز، ۱۶۳ نفر را دستگیر و ۹ شرکت را پلمپ کردند.

سرهنگ سید حسن موسوی، سپرست معاونت مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراچاپیان کرد: در راستای برنامه های عملیاتی پلیس آگاهی، مرحله چهارم طرح

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۸۹/۰۵/۰۸۱۱۰۴۰۶۳۰۱۸۰۴۰۶۳۰ مورخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / کاوس مویدی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۲۵۰۵ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بخشی از اعیان احدائی بمساحت ۲۶/۰۲ مترمربع بشماره پلاک ۱۸۹۳۱ فرعی از ۹۱ اصلی محروزی و مجزی شده از پلاک ۴۹۲۸ فرعی از ۹۱ اصلی جهت تجصیع ۴۹۲۸ واقع در آستانه اشرفیه خریداری از مالک رسمی آقای علی رضا مویدی لسکوکلایه (بصورت مع الواسطه) محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مردم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۲
م- الف : ۶۹۸/۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره : ۱۳۰۰۵۹۱۰۰۲۰۶۰۴۰۶۳۰۱۸۰۴۰۶۳۰ - تاریخ : ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۶۳۰۴۰۶۰۴۰۶۳۰۵۴۷۱ مورخ ۱۳/۰۴/۲۲ هیات سوم متقاضی آقای سید مالک هاشمی به شناسنامه شماره ۳۱ کدملی ۱۱۹۷۲۳۸۰۱ فرزند سید موسی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۷/۵۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۹۱۵/۶۱ صادره از اداره ثبت اسناد و املاک اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل مالک رسمی اسماعیل دهقانی به موجب سند ۱۸۲۱۹ مورخ ۵۲/۵/۷۲ دفتر ۸۲ اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۵/۱۲ / ۵ / ۱۴۰۴ / ۵ / ۲۶
سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای بشماره ۲۷۸۴/۰۵/۰۵۰۰۳۱۸۰۴۰۶۳۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه لاهیجان تصرفات مالکانه و بیلا معارض متقاضی آقای سید حسن محمدحزق فرزند طاهر به شماره شناسنامه ۲۳۰۳ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۰ / ۱۰۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵۲ فرعی از ۲۳ اصلی در اراضی حسنی سفلی دهستان اهر واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین باگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴ / ۵ / ۱۲ / ۵ / ۲۶
سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره ۲۷۸۴/۰۵/۰۵۰۰۳۱۸۰۴۰۶۳۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه لاهیجان تصرفات مالکانه و بیلا معارض متقاضی مجتبی اوبستون استان فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه ۱۲۳۴۶ کد ملی ۵۵۴۴/۰۵۴۴ صادره از آستانه - نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۹۹/۴۸ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۳۷۱۳ محروزی و مجزی شده از پلاک ۴۰ فرعی از اصلی ۲ واقع در قریه لاشیدیان مطلق لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی لاهیجان - قریه لاشیدیان مطلق از مورد ملکیت مهرداد فرخ روز محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۵/۱۲

سهریار سلیمی بازتشنیس- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

جاساز ۲۰ کیلو بیشه در سمند

جانشین انتظامی شهرستان نهندان از کشف ۲۰ کیلو و ۵۰۰ گرم بیشه در بازرسی از سواری سمند که توسط سوداگران مرگ از مرزهای شرقی وارد کشور شده بود خبر داد.
سرهنگ علی اکبر رضایی اظهار داشت: ماموران هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری سمند که از مبداء زاهدان به مقصد تهران در حال حرکت بوده مشکوک شده و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: ماموران باهماهنگی مرجع قضائی در بازرسی از خودرو، مقدار ۲۰ کیلو و ۵۰۰ گرم بیشه که از مرزهای شرقی کشور وارد شده و به طرز ماهرانه ای داخل خودرو جاساز شده بود کشف کردند. جانشین انتظامی شهرستان نهندان افزود: ماموران در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف و یک نفر متهم دستگیر کردند که به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

دپوی لوازم یدکی قاچاق

فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف محموله بزرگ لوازم یدکی خودروهای سنگین به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال در بازرسی مأموران انتظامی از انباری در شهرستان خمینی شهر خبر داد.
سردار حمید علینقیانیور بیان کرد: ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر در پی کسب اخباری مبنی بر دپوی لوازم یدکی خودروهای سنگین در یکی از انبارهای سطح این شهرستان، موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از کسب اطلاعات لازم و انجام هماهنگی با مرجع قضایی به همراه ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان از انبار مذکور بازدید به عمل آوردند که در نتیجه این عملیات هزار قطعه لوازم یدکی خارجی قاچاق مربوط به خودروهای سنگین که همگی فاقد اصالت و مدارک معتبرگرمرکی بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به این که کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را ۱۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند ادامه داد: در این رابطه برای کرف متخلف پرونده تشکیل و تحت رسیدگی قانونی قرار گرفت.

دستگیری دلال ارز

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خوزستان از شناسایی و دستگیری یکی از دلالان ارز غیرمجاز با بیش از ۵۴۰ هزار دینار عراقی در مرز شلمچه خبر داد.
سرهنگ سید پرویز گویوند گفت: در راستای اجرای طرح تشدید برخورد با دلالان ارزی و افراد سودجو که اقدام به فروش ارز خارج از ضوابط و گرانفروشی می کردند، ماموران پلیس موفق شدند یکی از دلالان ارز غیرمجاز در مرز شلمچه را شناسایی و دستگیر کنند. وی افزود: در بازرسی از این فرد، مبلغی معادل ۵۴۵ هزار دینار عراقی به ارزش تقریبی ۴۴۲ میلیون ریال و همچنین مبلغ ۸۰۸ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال وجه نقد ایرانی که حاصل از فروش غیرقانونی ارز بوده، کشف و ضبط شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی خوزستان ضمن تاکید بر برخورد قاطع پلیس با اخلاگران اقتصادی، تصریح کرد: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی در پایان از شهروندان و زائران خواست برای انجام امور ارزی تنها به مراکز مجاز و صرافی های رسمی مراجعه کرده و از معامله با افراد ناشناس و بدون مجوز پرهیز کنند.

آگهی مناقصه نوبت دوم مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲

سازمان امور سینمایی و سمعی بصری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در نظر دارد انجام امور خدماتی ونظافتی را از طریق مناقصه به شرح زیر واگذار نماید.

الف) شرح کار:

انجام امور خدماتی و نظافتی به مدت یکسال شمسی از تاریخ۱۴۰۴/۰۶/۰۶ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۳۱

ب) شرایط شرکت کنندگان در مناقصه :

۱- توسط وزارت کار و امور اجتماعی یا سازمان برنامه و بودجه تعیین صلاحیت شده باشند.

۲- دارای حداقل ۲ سال سابقه همکاری با سازمان ها، دستگاه های دولتی و یا نهادهای و موسسات عمومی غیر دولتی و دارای دو فقره قرارداد مربوط به سه سال اخیر ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و یا ۱۴۰۳ با مبلغ بیش از بیست میلیارد ریال به همراه گواهی حسن انجام کار باشند.

۳- دارای کد اقتصادی، شناسه ملی و گواهی مودیان مالیاتی از وزارت اقتصاد و دارایی باشند.

ج) تضمین شرکت در مناقصه :

شرکت کنندگان درمناقصه می بایست مبلغ ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت درفرآیند ارجاع کار را به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه سازمان امورسینمایی و سمعی بصری نزد خزانه (مدت اعتبار حداقل ۳ ماه از تاریخ ارایه پیشنهاد) و قابل تمدید تا سه ماه دیگر تهیه و ارسال نمایند.

د)مهلت و محل دریافت اوراق مناقصه:

واجدین شرایط میتوانند از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ جهت دریافت و تکمیل اوراق مناقصه به سایت (www.setadiran.ir) مراجعه نمایند. ضمنا "به اطلاع می رساند مراحل دریافت اسناد و بارگذاری مدارک پیشنهاد مناقصه و ارائه پیشنهاد مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) انجام می پذیرد. کلیه اوراق مناقصه می بایست به امضاء زنده صاحبان امضاء مجاز به همراه مهر شرکت رسیده و در سایت بارگذاری گردد. متقاضیان می بایست پاکت (الف) را پس از بارگذاری و بصورت فیزیکی و مههور به مهر شرکت به صورت مهر و موم شده تحویل نمایند.

مناقصه گران موظف هستند کلیه مدارک (پاکت های الف – ب – ج) را پس از امضاء الکترونیکی در سایت تدارکات دولت (سناد ایران (www.setadiran.ir) ثبت نمایند. در غیر اینصورت از باز نمودن پاکت ها در مناقصه خودداری به عمل می آید.

ه) مهلت و محل تحویل پاکت های پیشنهادی:

واجدین شرایط می بایست پاکت (الف) شرکت در مناقصه را تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/ ۲۷ یا به نشانی تهران – میدان بهارستان – خیابان کمال الملک – ساختمان مرکزی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دبیرخانه مرکزی سازمان امور سینمایی و سمعی بصری تحویل نمایند.

جلسه بازگشایی پاکات مناقصه روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۸ ساعت ۹صبح در سالن شهید آوینی سازمان امور سینمایی تذکرات:

- برای کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند به صورت حضوری و یا با شماره تلفن ۳۸۵۱۲۷۴۶ تماس حاصل نمایند.